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.7. čt Divadelní festival Apostrof:
Pavlov, pes a zvonek

st Koncert klasické hudby
Bílá nemoc ť ů ěž

čt Chamber Worchestr /

po Son Caliente
út Vladimír Mišík & ČDG
st Koncert klasické hudby

T
čt Milan Svoboda Sextet

po Marimba Mama / support: DJ Roos The Boss
út Blues Session
st Koncert klasické hudby

Schodiště
čt Hi-Fi

po Lili Marlene
út Jan Spálený & ASPM
st Koncert klasické hudby

Potlach: Pacifik / host: Stařenky
čt Ivan Hlas Trio
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4.7.

5.7.

6.7.

11.7.

18.7.

25.7.

ne ZAVŘENO
po ZAVŘENO
út ZAVŘENO

ne Koncert klasické hudby

ne Koncert klasické hudby

ne Koncert klasické hudby

/ host: Ba a a Kaláb f n ný beat
host: JamiroquaiCZ
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9.7.

10.7.

16.7.

17.7.

23.7.

24.7.

30.7.

31.7.

pá Freewalkers
so ZAVŘENO

pá 4Signs
so Koncert klasické hudby

Herry Fotr a Strašidelný Elektrik Band

pá Špuntkvaně / host: Slyš
so Koncert klasické hudby

Wooden Shoes

pá Harry Band
so Koncert klasické hudby

mako!mako

pá Shargoo

so Koncert klasické hudby

Piosenki

(17.00)

(17.00)

(17.00)

(17.00)



12. 7. 2010 (21.00)

DOPORUČUJEME

Kapela vznikla cca p ed ty mi lety v Brn jako
formace ty student JAMU (obory
muzikálové herectví a inohra) v obsazení

Kristina Šimegová - vocals, Ond ej Havlík aka Endru - beatbox, vocals, rap,
Peter Strená ik - guitar, violin, vocals, beatbox a Michal Procházka - bass.
Nástrojové složení je pon kud nestandardní - basa, kytara, ob as housle,
t i vokály. Ptáte se "kde jsou bicí?"- jsou simulovány pouze na ústa jednoho
z len , který je v tomto oboru dvojnásobným mistrem R v beatboxu
a vicemistr sv ta v teamovém beatboxu s uskupením BeatBurger Band.
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24. 7. 2010 (21.00)

DOPORUČUJEME

Partneři Malostranské besedy:

Partneři klubu:

Agentura DELTA, Slezská 33, Praha 3 - Vinohrady

tel.: 222 513 169 • www.agentura-delta.cz

PRO MALOSTRANSKOU BESEDU VYTISKLA:

Son caliente je skupina složená p evážn
z kubánských muzikant . Vystupuje
v tšinou v osmi lenném složení jako
septeto. Repertoár tvo p evážn originální latinskoamerická hudba, salsa,
bosa nova, samba, mambo, charanga, cha cha, rumba…
Hudební sd lení, které skupina Son caliente p edává, je naprosto autentické
a originální. Dynamika a energie je díky aranžérským úpravám a interpretaci
velmi p sobivá, až strhující. Hlavní zp vák skupiny, Pedro, je právem
p ezdíván jako James Brown de Cuba, jeho celkový projev a interpretace je
zcela unikátní.
Nástrojové složení skupiny je tradi ní, p esto p sobí nad asov , a hudba,
kterou Son caliente hraje, zní zcela sou asn a aktuáln , a koliv je i více než
70 let stará.D ležité je, že hudební zážitek, kterým Son caliente prezentuje
latinskoamerickou hudbu, nenechává diváky chladnými, bez ohledu nav k
a národnost…
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Son Caliente
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